
 

 1

D.R. N. 4538 DEL 6.12.2006 AFFISSO IN DATA 13.12.2006 
 
U.D.A.B.S. 
 
 

IL RETTORE 
 
VISTO il bando di concorso per l'ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del 22° ciclo, istituiti presso questo Ateneo, 

emanato con D.R. n. 2945 dell’1.8.2006 - pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale, 4^ serie speciale, n. 60 dell’8 agosto 
2006; 

VISTO in particolare che per il dottorato di ricerca in MORFOLOGIA CLINICA E PATOLOGICA - 22° ciclo - di durata 
triennale, sono stati messi a concorso complessivamente n. 4 posti, di cui n. 2 con borsa di studio e n.  2 senza 
borsa di studio; 

VISTI i verbali delle operazioni concorsuali della Commissione Giudicatrice; 
VISTO il D.R. n. 4296 del 22.11.2006, affisso all’Albo Ufficiale ed al portale dell’Ateneo in data 23.11.2006, con il quale 

sono stati approvati gli atti, approvata la graduatoria di merito e nominati i vincitori del concorso;  
 
VISTO il verbale n. 6 del 23.11.2006 dal quale risulta che la Commissione, presa visione del D.R. n. 4296 del 

22.11.2006, “ha ravvisato un  errore materiale nel verbale inviato agli uffici centrali. La commissione dichiara infatti 
che il punteggio  attribuito per il colloquio orale alla candidata dott. Immacolata Cozzolino era di 58/60 e non di 
56/60 come erroneamente riportato. Questo errore materiale di trascrizione, contenuto nella relazione e poi 
ripetuto nella graduatoria finale, ha portato ad alterare gli intendimenti nella valutazione da parte della 
Commissione”; 

  
RAVVISATA la necessità di rettificare il D.R. n. 4296 del 22.11.2006 nella parte in cui è approvata la graduatoria di 

merito e sono nominati i vincitori ; 
 

D E C R E T A 
 
Art. 1 L’art. 2 del D.R. n. 4296 del 22.11.2006 con il quale è approvata la graduatoria del concorso per l’ammissione al 

corso di dottorato di ricerca in  MORFOLOGIA CLINICA E PATOLOGICA  - 22° ciclo è così rettificata: 
 

1. COZZOLINO IMMACOLATA     C.MMARE DI STABIA (NA) 18/7/1973 PUNTI  98/100 
2. MELE VALENTINA     NAPOLI  31/1/1983 PUNTI  96 /100 (precede per età) 
3. GUERRIERO ELIANA           AVELLINO  11/4/1982 PUNTI  96/100  (precede per età) 
4. AGOZZINO MANUELA           NAPOLI  27/2/1976 PUNTI  96 /100  
5. VECCHIONE MARIALUISA ALESSANDRA  BARI   23/2/1982 PUNTI  92/100 
6. GAROFALO STEFANIA    NAPOLI  3/6/1966 PUNTI  90/100 

 
Art. 2 L’art. 3 del D.R. n. 4296 del 22.11.2006 con il quale sono nominati i vincitori del concorso di cui all’art. 1 del 

presente decreto è così rettificato: 
 

• COZZOLINO    IMMACOLATA 
• MELE     VALENTINA     
• GUERRIERO   ELIANA    
• AGOZZINO     MANUELA    
  

 
Napoli, lì 6 dicembre 2006 

f.to IL RETTORE 
Guido Trombetti 

 


